



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.18.47
066100661 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
AGENCIA: 0661-0 CONTA: 102.092-7

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0230-5 - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG
CONTA: 76.912-6

FAVORECIDO: LICEU HENRICH E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 18.052.394/0001-97
VALOR: R\$ 534,40
DEBITO EM: 24/10/2023

DOCUMENTO: 102401
AUTENTICACAO SISBB: E.74E.D3C.622.177.EA0

Transação efetuada com sucesso por: JG746272 SILVANE INES GRAEBIN.

RECEBIMOS DE LICEU HENRICH & CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INSCRITA AO LADO		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
FUNDAÇÃO SICREDI RS: 534/0		NFe Nº 2675 SÉRIE 001

LICEU HENRICH & CIA LTDA RUA DUQUE DE CAXIAS, 561 PINHEIRINHO DO VALE/RS BAIRRO: CENTRO CEP: 98435-000 FONE: 55 3792-1084	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 2 - ENTRADA Nº 2675 SÉRIE 001 FOLHA 1/2		CHAVE DE ACESSO DA NFE
			4323 1018 0523 9400 0197 5000 1000 0026 7515 2803 1570
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			

NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDA DE MERCADORIA MESMA UF	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	143230232645310 10/10/2023 15:40:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL	390/0003388	INSC. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO	
		CNPJ/CPF	18.052.394/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	07.430.210/0001-69	DATA DA EMISSÃO	10/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL		FUNDAÇÃO SICREDI			
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	SAO SEBASTIAO	CEP	91060-900
MUNICÍPIO		UF	RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL	Isento
PORTO ALEGRE		FONE/FONE2		HORA DE SAÍDA/ENTRADA	15:38

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO ICMS	403,75	VALOR DO ICMS	53,43	BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS	53,43	VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00
VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	534,40		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRUITE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
0-Emitente					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
32				0,00	0,00

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	BC ST	V. ICMS	V. ST
101	PAO DE LO	19059000	020	5102	KG	0,628	18,5032	11,62	6,78	0,00	0,81	0,00
12527	LEITE CONDENSADO MOCA 3% O FCL(197385-1980-400-A275-42307DB799E)	04029900	300	5102	LN	1	8,99	8,99	8,99	0,00	1,53	0,00
149	BANANA CATUIBA DOA*	08031000	040	5102	KG	1,07	5,2991	5,67	0,00	0,00	0,00	0,00
156	BERROMOTA CAI	08052100	040	5102	KG	0,837	5,6033	4,69	0,00	0,00	0,00	0,00
156	CENOURA*	07061000	040	5102	KG	0,301	6,5113	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00
177	PEPINO MEDIUM	07070000	040	5102	KG	0,411	5,2968	2,14	0,00	0,00	0,00	0,00
179	MANJÁ ROSA*	08045020	040	5102	KG	1,536	9,987	15,34	0,00	0,00	0,00	0,00
212	TOMATE LONDA VIDUA*	07020000	040	5102	KG	0,43	9,00	3,87	0,00	0,00	0,00	0,00
223	PAO ITALIANO	11010010	020	5102	KG	0,298	16,6107	4,95	2,04	0,00	0,35	0,00
24754	MASSA P TAPIOCA AMARIL 5000*	19030000	000	5102	LN	1	7,99	7,99	7,99	0,00	1,36	0,00
26733	COPOS DESCARTA VEL TOTAL PLAST 300ML	39241000	000	5102	LN	1	9,99	9,99	9,99	0,00	1,70	0,00
27553	PIRELITO P/COLE FLOCOS 5500*	17049020	000	5102	PCTR	1	22,50	22,50	22,50	0,00	3,83	0,00
34	COCA KOURITE	11010010	000	5102	KG	0,454	15,00	6,81	6,81	0,00	1,16	0,00
34428	ALFACE CRESSPA	07051900	040	5102	LN	1	4,60	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00
39938	SUCO 100% UVA CIBS	20096100	000	5102	LN	1	9,99	9,99	9,99	0,00	1,70	0,00
39938	SUCO 100% UVA CIBS	20096100	000	5102	LN	1	9,99	9,99	9,99	0,00	1,70	0,00
40098	BEBE FORTE BEBIDAO POLVILHO DOCE 0200 GR*	19059000	000	5102	LN	1	9,99	9,99	9,99	0,00	1,20	0,00
41020	CFW1 EMBALADO IMP 6000*	38105000	020	5102	LN	1	17,75	17,75	10,35	0,00	1,24	0,00
41020	CFW1 EMBALADO IMP 6000*	38105000	020	5102	LN	1	17,75	17,75	10,35	0,00	1,24	0,00
42230	ABACAXI PEROLA T12*	08043000	040	5102	LN	1	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00
42977	MORANGO UNDO BANDEJAS 2000*	08101000	040	5102	LN	2	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00
43481	PS3 - PP COBACAO - COLOR 300 - FLORESTAL	17049020	000	5102	PCTR	1	13,99	13,99	13,99	0,00	2,38	0,00
43547	BEBIDA CIB MORANGO MISTO ED LIM IL	22029900	000	5102	LN	1	6,99	6,99	6,99	0,00	1,19	0,00
44169	POTE DE 1 LITRO ACAI	21050010	060	5405	LN	1	26,90	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMACOES COMPLEMENTARES T_ISENT0: 64,27 T_OUTRAS: 43,83 T_PIS: 5,90 T_COFINS: 27,09 TRIB APROX RS: FEDERAL RS 73,07 (13,67%) ESTADUAL RS 61,61 (11,53%) FONTE: IBPT RS 0D61CD AGENCIA: 0230 CONTA CORRENTE: 76912-6 LICEU HENRICH E CIA LTDA CRT 3 - REGIME NORMAL	RESERVADO DO FISCO
--	--------------------